
POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 KLOTZNER PIRMIN 05.07.1995 SCRAIKAMERAN 4980

2 FERRULLI ANTONY 30.11.1995 POLSANTERAMO 4192

3 OSELE LUKAS 30.09.1997 ASVMALSBAD 3811

4 BELLUCCI MATTEO 18.12.1995 FANOBADMINTO 3423

5 VERTUA NICOLA 27.09.1996 G S A CHIARI 3420

6 PAULMICHL JULIAN 01.05.1996 ASVMALSBAD 3385

7 SCAFURI MANUEL 05.07.1996 BOCCARDONOVI 3132

8 DI GIOVANNI NICOLA 13.03.1996 ASPRACCHETTE 3000

9 FACCHINO MATTEO 07.04.1995 ACQUIJUNIORB 2776

10 PESCE DARIO PLACIDO 04.08.1995 ASD BAD C J 2667

11 CARDI TOMMASO 19.08.1996 BOCCARDONOVI 2395

12 PELLEGRINI MICHELE 05.03.1995 TIGULLIO BC 2344

13 PATRONE ALESSANDRO 17.10.1996 BOCCARDONOVI 2148

14 TROCCOLI GIANLUCA 22.07.1995 LARIOBC 1964

15 DEPAOLI DAMIAN 27.03.1995 SSVBOZENBAD 1932

16 RUVOLO SIMONE 19.11.1996 MILAZZO BAD 1842

17 BOTTINO ALBERTO 25.07.1995 GENOVA BAD 1719

18 CATENA NICOLÒ 30.03.1996 BOCCARDONOVI 1714

19 BETTILI MICHAEL 11.04.1996 POL CASELLE 1673

20 GENTILE DIEGO 12.11.1995 ACQUIJUNIORB 1667

21 SAPORITA FILIPPO 17.11.1996 MILAZZO BAD 1619

22 CAPOZZA DAVID 12.02.1996 BOCCARDONOVI 1599

23 OLIVIERI EUGENIO 21.09.1995 ACQUIJUNIORB 1561

24 GORZEGNO MATTEO 04.05.1995 ALBASHUTTLE 1524

25 TASCONE GIORGIO 09.04.1995 BCORIONE 1436

26 CUTULI GIUSEPPE 17.04.1995 GYMNASE 1313

27 LANZNASTER HANNES 04.11.1996 SV KALTERN 1206

28 CACEFFO FABIO 16.01.1995 G S A CHIARI 1196

29 RIOLFI NICOLA 02.08.1995 POL CASELLE 926

30 ARSOV SIMONE 10.09.1996 ALBASHUTTLE 651

ISCRITTI ‐ SINGOLARE MASCHILE

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES 2014



POS NOME DATA ASA PUNTI

1 MARAN KARIN 11.03.1996 SSVBOZENBAD  4679

2 STROBL HANNAH 09.05.1996 ASVMALSBAD 4109

3 RAINERO LIDIA 26.07.1995 BOCCARDONOVI 3840

4 CIMINI GIULIA 23.06.1996 BRACCIANOBAD 3344

5 GRUNFELDER KLAUDIA 11.12.1995 BC MILANO 3234

6 KOFLER ANNA 07.05.1996 SV KALTERN 2230

7 ACETI LUCIA 08.08.1996 G S A CHIARI 2215

8 ARSOVA JULIJANA 27.05.1995 ALBA SHUTTLE 2133

9 VON DELLEMANN GRETA 26.08.1996 ASC BERG 2062

10 ROMANO HILDE 13.03.1996 GENOVABAD 1855

11 BOUNEJAR WIAME 15.05.1995 BOCCARDONOVI 1831

12 GALLI GIOVANNA 05.05.1996 ACQUIJUNIORB 1807

13 PINGGERA VALENTINA 02.02.1996 ASC BERG 1478

14 BETTONI ERICA 14.11.1996 CUS BERGAMO 1443

15 MOSCOTTO ILARIA 28.06.1996 TIGULLIO BC 1351

16 CAZZOLA LUCIA 27.11.1995 GANDHIBADMIN 731

17 NOVELLI VERONICA 22.02.1995 BOCCARDONOVI 656

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES 2014

ISCRITTE ‐ SINGOLARE FEMMINILE



POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 BOTTINO ALBERTO / PELLEGRINI MICHELE 25.07.1995 / 05.03.1995 GENOVA BAD / TIGULLIO BC 3834

2 PESCE DARIO PLACIDO / DI GIOVANNI NICOLA 04.08.1995 / 13.03.1996 ASD BAD C J / LE RACCHETTE 2956

3 GENTILE DIEGO / FACCHINO MATTEO 12.11.1995 / 07.04.1995 ACQUIJUNIORB / ACQUIJUNIORB 2769

4 RUVOLO SIMONE / SAPORITA FILIPPO 19.11.1996 / 17.11.1996 MILAZZO BAD / MILAZZO BAD 2690

5 CARDI TOMMASO / PATRONE ALESSANDRO 19.08.1996 / 17.10.1996 BOCCARDONOVI / BOCCARDONOVI 2592

6 CAPOZZA DAVID / CATENA NICOLÒ 12.02.1996 / 30.03.1996 BOCCARDONOVI / BOCCARDONOVI 2555

7 PAULMICHL JULIAN / STOCKER ANDREAS 01.05.1996 / 06.02.1997 ASVMALSBAD / ASVMALSBAD 2525

8 DEPAOLI DAMIAN / STEGANI BRUNO 27.03.1995 / 08.10.1997 SSVBOZENBAD / 15 ZERO 2333

9 GUTMORGETH LUKAS / LANZNASTER HANNES 08.09.1997 / 04.11.1996 ASV KALTERN / ASV KALTERN 2292

10 BELLUCCI MATTEO / SCAFURI MANUEL 18.12.1995 / 05.07.1996 FANOBADMINTO / BOCCARDONOVI 1506

11 BARONI CRISTIAN / VERTUA NICOLA 05.08.1997 / 27.09.1996 G S A CHIARI / G S A CHIARI 1430

12 KLOTZNER PIRMIN / PONTIERO PHILIP 05.07.1995 / 18.06.1997 SCRAIKAMERAN / SCRAIKAMERAN 1027

13 OLIVIERI EUGENIO / TARDITO ANDREA 21.09.1995 / 08.11.1998 ACQUIJUNIORB / ACQUIJUNIORB 571

14 TROCCOLI GIANLUCA / CACEFFO FABIO 22.07.1995 / 16.01.1995 LARIO BC / GSA CHIARI 42°
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POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 PUNTER MARAH / STROBL HANNAH 10.02.1997 / 09.05.1996 ASV MALS BAD / ASV MALS BAD 5210

2 ACETI LUCIA / BOCCASILE LUCREZIA 08.08.1996 / 09.05.1999 G S A CHIARI / G S A CHIARI 3289

3 RAINERO LIDIA / ARSOVA JULIANA 26.07.1995 / 27.05.1995 BOCCARDONOVI / ALBASHUTTLE 2395

4 BENZI MARTINA / GALLI GIOVANNA 04.01.1997 / 05.05.1996 ACQUIJUNIORB / ACQUIJUNIORB 2245

5 KOFLER ANNA / VON DELLEMANN GRETA 07.05.1996 / 26.08.1996 SV KALTERN / ASC BERG 1969

6 BOUNEJAR WIAME / SANDRI GISELLA 15.05.1995 / 12.08.1997 BOCCARDONOVI / ALBASHUTTLE 1045

7 BERETTIERI GIULIA / MOSCOTTO ILARIA 28.10.2000 / 28.06.1996 TIGULLIO BC / TIGULLIO BC 897

8 NOVELLI VERONICA / MARENGO NOEMI 22.02.1995 / 12.06.1997 BOCCARDONOVI / ALBASHUTTLE 263

9 GRUNFELDER KLAUDIA / CIMINI GIULIA 11.12.1995 / 23.06.1996 BC MILANO / BRACCIANO BAD 9°

10 MARAN KARIN / THURNER NADINE 11.03.1996 / 21.12.1998 SSVBOZENBAD / ASV MALS BAD 19°
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POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 MARAN KARIN / KLOTZNER PIRMIN 11.03.1996 / 05.07.1995 SSVBOZENBAD / SCRAIKAMERAN 4145

2 NEGRI CAMILLA / SCAFURI MANUEL 24.09.1997 / 05.07.1996 BOCCARDONOVI / BOCCARDONOVI 3629

3 ACETI LUCIA / VERTUA NICOLA 08.08.1996 / 27.09.1996 G S A CHIARI / G S A CHIARI 3449

4 RAINERO LIDIA / CARDI TOMMASO 26.07.1995 / 19.08.1996 BOCCARDONOVI / BOCCARDONOVI 3054

5 FIORITO GIULIA / DI GIOVANNI NICOLA 10.02.1997 / 13.03.1996 ASPRACCHETTE / ASPRACCHETTE 3024

6 CULICCHIA LUANA / PESCE DARIO PLACIDO 18.06.1998 / 04.08.1995 ASD BAD C J / ASD BAD C J 2928

7 GALLI GIOVANNA / FACCHINO MATTEO 05.05.1996 / 07.04.1995 ACQUIJUNIORB / ACQUIJUNIORB 2857

8 STROBL HANNAH / OSELE LUKAS 09.05.1996 / 30.09.1997 ASV MALS BAD / ASV MALS BAD 2282

9 BENZI MARTINA / GENTILE DIEGO 04.01.1997 / 12.11.1995 ACQUIJUNIORB / ACQUIJUNIORB 2137

10 ROMANO HILDE / CAPOZZA DAVID 13.03.1996 / 12.02.1996 GENOVA BAD / BOCCARDONOVI 2026

11 KOFLER ANNA / PONTIERO PHILIP 07.05.1996 / 18.06.1997 SV KALTERN / SCRAIKAMERAN 1924

12 CIMINI GIULIA / FERRULLI ANTONY 23.06.1996 / 30.11.1995 BRACCIANOBAD / POLSANTERAMO 1812

13 VON DELLEMANN GRETA / GUTMORGETH LUKAS 26.08.1996 / 08.09.1997 ASC BERG / SV KALTERN 1784

14 MOSCOTTO ILARIA / ACERNO ALESSANDRO 28.06.1996 / 05.03.1997 TIGBADMBORZO / TIGBADMBORZO 1451

15 BETTONI ERICA / TROCCOLI GIANLUCA 14.11.1996 / 22.07.1995 CUS BERGAMO / LARIO BC 28°
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